
Pachet produse papetarie

I.D.: 94388811

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	30192121-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 954,62 RON - 954,62 RON

Descriere: Denumire produs Cant Pret unitar Pret total Dosar carton alb cu sina, 100 buc/set 2 108,12 216,24 Banda adeziva cauciuc sintetic 48mm x 66m transparenta 6 9,49 56,95 Sfoara bumbac 60g/ghem 10 6,21 62,09 Mine creion 0,7 mm 12 buc./set ROTRING 40 6,32 252,94 Caiet A5, 48 file, coperta plastic, matematica CLAIREFONTAINE 5 13,81 69,06 Pix fara mecanism, 0.7 mm FABER-CASTELL K-One 40 3,55 141,93 Pix corector KORES 10 6,84 68,43 Roller 0.6 mm Erase It EBERHARD FABER 10 8,70 86,97 Total: 954,62
